

1	2	3	4	5	6	7
		vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic Coeficient la manoperei=1,2000 Coeficient la utilajului=1,2000			0,000	0,000
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica Coeficient la manoperei=1,2000 Coeficient la utilajului=1,2000	m2	4 200,0000	127,021 3,154	533 486,778 13 247,640
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2	28,0000	76,001 0,000	2 128,019 0,000
		Total	Lei			662 399,264
		Total capitol: Inclusiv salariu				662 399,264 21 616,174

	Total	Lei	662 399,26
	Asigurarea sociala si medicala	27,5 %	5 944,45
	Total:		668 343,71
	Cheltuieli de regie	14,5 %	96 909,84
	Total:		765 253,55
	Beneficiu de deviz	1 %	7 652,54
	Total:		772 906,09
	TVA	20 %	154 581,22
			927 487,31
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		21 616,17

INTOCMIT:

Antreprenor general
S.A. "Drumuri-Cimislia"

Director V. Colocaru
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Responsabil tehnic

Diriginte de santier

APROBAT:

Investitor
I.S. "Administratia de Stat a Drumurilor"

Director adjunct I. Drucec
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

A. Nagacevski

V. Svet